Zwolnienia wynikające z zastosowania rozwiązań praktycznych:

leasing krótkoterminowy 325

różnica w metodologii szacowania   (2 598)

Wartość zobowiązań leasingowych ujęta na dzień 01.01.2019r. 247 375

Przeklasyfikowanie pozycji aktywów wykazywanych w skonsolidowanym sprawozdaniu

z sytuacji finansowej na dzień 31.12.2018r. wg MSR 17 do pozycji "Aktywa z tytułu prawa

do użytkowania" dokonanych w związku z wdrożeniem MSSF 16 na dzień 01.01.2019r.
80 896

Prawo wieczystego użytkowania gruntów (nabyte) 71 879

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe 1 030

Rzeczowe aktywa trwałe (środki transportu, maszyny urządzenia) 7 987

W pozycji urządzenia techniczne i maszyny prezentowana jest wybudowana przez podmiot zewnętrzny,
będący jej właścicielem, głównie na potrzeby Grupy, instalacja produkcyjna.

Wpływ pierwszego zastosowania MSSF 16 na skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

na dzień 01 stycznia 2019 roku

Wyszczególnienie

 01.01.2019

Dane

przekształcone

 Korekty

wynikające

z wdrożenia

MSSF 16

 31.12.2018

Dane

opublikowane

AKTYWA

Aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe 2 542 847   (7 987)   2 550 834

Prawo wieczystego użytkowania gruntu -   (71 879)   71 879

Aktywa z tytułu prawa do użytkowania 323 522   323 522   -

Aktywa trwałe razem 3 044 098   243 656   2 800 442

Aktywa obrotowe

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe 476 444   (1 030)   477 474

Aktywa obrotowe razem 1 615 630   (1 030)   1 616 660

SUMA AKTYWÓW 4 659 728   242 626   4 417 102

PASYWA

Kapitał własny razem 3 208 704   -   3 208 704

Zobowiązania długoterminowe

Pozostałe zobowiązania finansowe 222 043   219 775   2 268

Zobowiązania długoterminowe razem 462 922   219 775   243 147

Zobowiązania krótkoterminowe

Pozostałe zobowiązania finansowe 53 404   22 851   30 553

Zobowiązania krótkoterminowe razem 988 102   22 851   965 251

Zobowiązania razem 1 451 024   242 626   1 208 398

SUMA PASYWÓW 4 659 728   242 626   4 417 102

Skonsolidowany Raport Okresowy Grupy Kapitałowej Grupa Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” Spółka Akcyjna

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe

Grupy Kapitałowej Grupa Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” Spółka Akcyjna

za okres 3 i 9 miesięcy kończący się 30 września 2019 roku

 w tysiącach złotych

22

Zmiana stanu zobowiązań z tytułu leasingu w okresie sprawozdawczym

Zobowiązania z tytułu leasingu
  01.01.2019 -

30.09.2019

Stan na początek okresu 247 375

Płatności  z tytułu zadłużenia: (23 621)

 - spłaty kapitału (20 812)

[…]

Zwolnienia wynikające z zastosowania rozwiązań praktycznych:

leasing krótkoterminowy   483

różnica w metodologii szacowania   (788)

Wartość zobowiązań leasingowych ujęta na dzień 01.01.2019r.   207 886

Przeklasyfikowanie pozycji aktywów wykazywanych w sprawozdaniu z sytuacji finansowej

na dzień 31.12.2018r. wg MSR 17 do pozycji "Aktywa z tytułu prawa do użytkowania" dokonane

w związku z przejściem na MSSF 16 na dzień 01.01.2019r.

   1 770

Prawo wieczystego użytkowania gruntów (nabyte)   739

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe   10

Rzeczowe aktywa trwałe (środki transportu)   1 021

W pozycji urządzenia techniczne i maszyny prezentowana jest wybudowana przez podmiot zewnętrzny,
będący jej właścicielem, głównie na potrzeby Spółki, instalacja produkcyjna.

Wpływ pierwszego zastosowania MSSF 16 na jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej

na dzień 01 stycznia 2019 roku

Wyszczególnienie

 01.01.2019

Dane

przekształcone

 Korekty

wynikające

z wdrożenia

MSSF 16

 31.12.2018

Dane

opublikowane

AKTYWA

Aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe 2 368 552   (1 021)   2 369 573

Prawo wieczystego użytkowania gruntu -   (739)   739

Aktywa z tytułu prawa do użytkowania 208 865   208 865   -

Aktywa trwałe razem 3 135 476   207 105   2 928 371

Aktywa obrotowe

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe 428 165   (10)   428 175

Aktywa obrotowe razem 1 330 080   (10)   1 330 090

AKTYWA RAZEM 4 465 556   207 095   4 258 461

PASYWA

Kapitał własny razem 3 207 106   -   3 207 106

Zobowiązania długoterminowe

Pozostałe zobowiązania finansowe 185 035   184 541   494

Zobowiązania długoterminowe razem 402 288   184 541   217 747

Zobowiązania krótkoterminowe

Pozostałe zobowiązania finansowe 50 923   22 554   28 369

Zobowiązania krótkoterminowe razem 856 162   22 554   833 608

Zobowiązania razem 1 258 450   207 095   1 051 355

PASYWA RAZEM 4 465 556   207 095   4 258 461

Skonsolidowany Raport Okresowy Grupy Kapitałowej Grupa Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” Spółka Akcyjna

Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe

Grupy Kapitałowej Grupa Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” Spółka Akcyjna

za okres 3 i 9 miesięcy kończący się 30 września 2019 roku

 w tysiącach złotych

61

Zmiana stanu zobowiązań z tytułu leasingu w okresie sprawozdawczym

 Zobowiązania z tytułu leasingu
  01.01.2019 -

30.09.2019

Stan na początek okresu 207 886

Płatności z tytułu zadłużenia: (20 430)

- spłaty kapitału (17 902)